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LOKERSE ZWEMVERENIGING

Herfstmeeting LZV 2017
Lokeren, 8/10/2017

1 - Herfstmeeting LZV 2017

8/10/2017 - 14:00

Programmanr. 1
8/10/2017 - 14:00

50m vlinderslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt
9 jaar, Meisjes
1. VERMEIR Marie LZV/21036/08 NT 4352 175
BK
2. MICHIELS Nore TSZ/21028/08 NT 44.03 169
3. VAN GYSEL Maite SWEM/21035/08 NT 49.12 122
4. OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 NT 1:01.95 60
10 jaar, Jongens
1. HILLAERT Wout MEGA/11178/07 43.61 40.14 160
2. BOODTS Gerben TSZ/11025/07 NT 4352 125
BK
3. VAN BELLE Ruben MEGA/11154/07 NT 48.92 88
10 jaar, Meisjes
1. CAMACHO GOMES Hanne DZ0/21052/07 43.25 4156 201
2. OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 51.14 47.22 137
3. EVERAET Amaryllis SWEM/21029/07 NT 50.60 111
Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. VLAEMINCK Lucas MEGA/11156/06 1:49.30 1:48.12 89
50m: 48.77 100m: 1:48.12
2. DE KIMPE Tibo DZ0/11080/06 NT 1:5057 84
50m: 50.85 100m:  1:50.57
12 jaar
1. VERRETH Noah MEGA/11166/05 NT 1:31.83 146
50m: 41.96 100m: 1:31.83
2. FELIES Enver LZV/11002/05 NT 1:40.28 112
3. GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 NT 1:40.91 110
50m: 46.69 100m: 1:40.91
4. VERSCHUEREN Loic MEGA/11151/05 1:49.52 1:4899 87
50m: 48.92 100m:  1:48.99
13 jaar
1. HILLAERT Tibo MEGA/11179/04 1:15.00 1:10.50 324
2. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 1:23.38 1:17.97 239
50m: 36.11 100m: 1:17.97
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LOKERSE ZWEMVERENIGING

Herfstmeeting LZV 2017
Lokeren, 8/10/2017

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

14 jaar
1. DE BACKER Tibo SWEM/11016/03  1:30.80 1:26.18 177
50m: 36.31 100m: 1:26.18
2. ROELS Brent LZVv/11027/03 NT 1:26.50 175
50m: 40.40 100m: 1:26.50
3. OUADIL Houssam MEGA/11168/03 NT 1:32.83 142
4. COUSSERIER Jorben FIRST/11095/03 1:45.63 1:40.39 112
50m: 4557 100m: 1:40.39
15 jaar
1. JACOBS Ben LZV/10250/02 1:16.67 1:10.75 320
50m: 32.09 100m: 1:10.75
2. DYSSERINCK Levi SWEM/11041/02  1:17.22 1:15.63 262
50m: 33.16 100m: 1:15.63
3. JANSSENS Jasper LZV/10254/02 1:20.28 1:16.43 254
50m: 35.80 100m: 1:16.43
4. DE VILDER Yorik Dz0/10361/02 1:23.80 1:21.29 211
50m: 36.54 100m: 1:21.29
5. LANCKMAN Nick LZVv/11032/02 NT 1:58.54 68
16 jaar
1. SLOS Robbie FIRST/10712/01 1:18.35 1:19.75 224
50m: 37.99 100m: 1:19.75
17 jaar en ouder
1. VAN CAUTEREN Ruben LZVv/10206/96 1:07.25 1:05.93 396
50m: 30.39 100m: 1:05.93
2. DELETTER Bart SWEM/10121/00  1:11.96 1:10.84 319
50m: 32.07 100m: 1:10.84
3. ROELANDT Frederick LZVv/10212/00 1:11.15 1:11.25 314
50m: 32.34 100m: 1:11.25
Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. REGNIERS Rinske MEGA/21165/06 1:23.92 1:21.06 305
50m: 37.30 100m: 1:21.06
2. DE LANGE Clara FIRST/21089/06 NT 1:41.68 154
50m: 40.01 100m: 1:41.68
3. VAN DER STRICHT Flore Dz0/21055/06 NT 1:43.97 144
50m: 4549 100m: 1:43.97
dis VERSCHUEREN Belén disMEGA/21181/06 NT

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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LOKERSE ZWEMVERENIGING

Herfstmeeting LZV 2017
Lokeren, 8/10/2017

Programmanr. 3, Dames, 100m vlinderslag

12 jaar
1.

dis

13 jaar

14 jaar

15 jaar
1.

2.

16 jaar
1.

TORFS Marlies
50m: 40.08 100m:

BERTIN Stien
50m:  39.33  100m:

ROELS Karlien
50m: 42.39 100m:

EVERAET Esra
50m: 45.49 100m:

VIANE Perla

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

MAES Nora
50m: 34.68 100m:

BRACKE Liezel
50m: 40.24 100m:

BAEKE Ade
50m: 45,18 100m:

DIEPENDAELE Sien
50m: 45.28 100m:

VAN THORRE Hanne
50m: 47.13 100m:

VAN LANDEGHEM Fé
50m: 33.42 100m:

BAERT Kiara
50m: 38.39  100m:

EVERAET Indra
50m: 43.91 100m:

STEVENS Janne
50m; 44,03 100m:

BAUWENS Yalissa
50m: 44.06 100m:

DE SCHUYMER Chelsey
50m: 46.14 100m:

TORFS Melissa
50m; 35.15 100m:

VAN DE VOORDE Silke
50m:; 38.26 100m:

VANDESTEENE Yani
50m: 41.42 100m:

1:27.05

1:29.02

1:31.43

1:42.94

1:15.44

1:28.47

1:38.37

1:39.21

1:45.46

11111

1:21.50

1:34.38

1:36.30

1:41.17

1:44.96

1:16.49

1:24.84

1:33.21

GBZ/21037/05 1:37.60

MEGA/21140/05 1:31.53

LZV/21005/05 NT

SWEM/21009/05  1:45.45

disMEGA/21152/05 NT

SWEM/20166/04  1:15.83

LZV/21006/04 NT

FIRST/21088/04 1:46.04

FIRST/21090/04 1:34.92

FIRST/21116/04 1:59.47

SWEM/20155/03  1:12.95

MEGA/20770/03 1:20.81

SWEM/20152/03  1:33.93

FIRST/21087/03 1:44.25

LzV/21033/03 NT
MEGA/21149/03 NT
GBZ/20332/02 1:19.65

SWEM/20163/02  1:22.61

SWEM/20137/01  1:38.06

1:27.05

1:29.02

1:31.43

1:42.94

1:15.44

1:28.47

1:38.37

1:39.21

1:45.46

1:11.11

1:21.50

1:34.38

1:36.30

1:41.17

1:44.96

1:16.49

1:24.84

1:33.21

246

230

213

149

379

235

171

166

138

452

300

193

182

157

140

363

266

201
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LOKERSE ZWEMVERENIGING

Herfstmeeting LZV 2017
Lokeren, 8/10/2017

Programmanr. 3, Dames, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. ROGIERS Meike LZV/20209/00 1:08.62 1:09.13 492
50m; 32.77 100m: 1:09.13
2. VAN NIEUWENHUYZE Jolien SWEM/21004/00 1:24.81 1:24.69 268
50m: 38.46 100m:  1:24.69
3. VAN CLEEMPUT Elsa FIRST/21039/00 1:24.74 1:26.03 255
50m: 38.78 100m: 1:26.03
4. HERWEGE Kaat LZV/20233/00 NT 1:30.57 219
50m; 41.10 100m:; 1:30.57
Programmanr. 4 50m vrije slag 9-10 jaar
8/10/2017 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd Pnt
9 jaar, Jongens
1. FELIES Jarne LZV/11035/08 41.53 4152 116
2. FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 NT 4494 91
9 jaar, Meisjes
1. VERMEIR Marie LZV/21036/08 44.37 37.03 247
2. VINCK Tine DZz0/21102/08 NT 39.87 198
3. VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 NT 40.93 183
4. GOOSSENS Tara LZV/21034/08 NT 4260 162
5. OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 NT 48.34 111
FF BRAECKEVELT Kaat FFMEGA/21185/08 NT
FF VAN GYSEL Maite FFSWEM/21035/08 44.46
10 jaar, Jongens
1. TUYPENS Emile FIRST/11132/07 35.49 33,53 220
2. HILLAERT Wout MEGA/11178/07 NT 35.44 186
3. BOODTS Gerben TSZ/11025/07 NT 37.32 159
4. VAN BELLE Ruben MEGA/11154/07 NT 37.75 154
5. VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 NT 39.09 139
6. REMES Simon FIRST/11141/07 NT 40.13 128
7. DU MONGH Quillan Dz0/11103/07 NT 40.34 126
8. VAN DER STRICHT TUUR Dz0/11104/08 NT 42.48 108
9. FLORIN Maarten FIRST/11136/07 46.61 43.23 102
10. VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 NT 4454 94
10 jaar, Meisjes
1. VEKEMANS Rena Dz0/21050/07 38.92 3478 298
2. VAN RAEMDONCK Hayley GBZ/21060/07 38.63 35.10 290
3. DESCAMPS Silke Dz0/21079/07 NT 36.40 260
4. MARTELE Sara MEGA/21150/07 NT 37.22 243
5. BORENCE Margaux MEGA/21137/07 NT 38.38 222
6. DE VILDER Jilka Dz0/11091/07 NT 39.44 204
7. VAN RAEMDONCK Kaya GBZ/21059/07 45,72 40.82 184
FF EVERAET Amaryllis FFSWEM/21029/07 42.58
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LOKERSE ZWEMVERENIGING

Herfstmeeting LZV 2017
Lokeren, 8/10/2017

Programmanr. 5
8/10/2017 - 14:35

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang
11 jaar

oukrwnpE

12 jaar

Noghr~owdpE

13 jaar
1.

2
3.
4
14 jaar
1
2
3.
4
15 jaar

16 jaar

AR

o

SMET Alexander
D'HAESE Jenne
DEMNATI lan
VLAEMINCK Lucas
PONTZEELE Wout
GALLER Stef

VERRETH Noah
LAMMENS Xander
STUER Eben
VERSCHUEREN Loic
VAN KERKHOVE Briek
EGGERMONT Flinn
FIEBE Van Landeghem

HILLAERT Tibo

. VAN LAERE Casper

POPPE Lander

. JANSSENS Wouter

COUSSENS Bavo

. VERHELST Michiel

OUADIL Houssam
COUSSERIER Jorben

DECEUNINCK Emiel

VAN KERKHOVE Jasper
JACOB Maarten
GOOSSENS Robin
MEERT Arne

BK

SLOS Robbie
SAEYS Koen

17 jaar en ouder

1.

VAN CAUTEREN Tom
BK

DE LETTER Bart
BK

DE LETTER Gerard
BK

Dz0O/11116/06
LZV/11030/06
Dz0/11081/06
MEGA/11156/06
FIRST/11138/06
Dz0/11090/06

MEGA/11166/05
LZV/11025/05
GBZ/11047/05
MEGA/11151/05
WSD/11012/05
GBZ/11061/05
SWEM/11033/05

MEGA/11179/04
LZV/11037/04
LZVv/11031/04
LZVv/11016/04

LZVv/11029/03
GBZ/11031/03
MEGA/11168/03
FIRST/11095/03

WSD/11009/02

WSD/11006/01
GBZ/10329/01
GBZz/11016/01
GBZz/11011/01

FIRST/10712/01

LZVv/11011/01

LZV/10205/96

SWEM/10121/00

SWEM/10095/96

Inschr.

40.89
40.64
37.66
49.51
47.18

36.47
36.92
35.55
39.23
36.67

1:00.03

31.87
36.23
35.71
39.85

36.69
33.00

36.19

32.77

27.22
30.43
30.01
28.95

3161
36.99

28.25

28.04

20.84

Tijd

35.06
35.61
37.68
37.94
40.44
41.09

33.36
33.63
33.74
35.07
36.68
37.34
57.39

29.07
33.68
34.78
35.53

33.30
35.53
36.18
38.11

32.25

27.00
28.02
28.40
29.36

30.58
34.84

27.54

27.54

29.36

Pnt

192
184
155
152
125
119

223
218
216
192
168
159

338
217
197
185

225
185
175
150

247

422
378
363
328

290
196

398

398

328
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LOKERSE ZWEMVERENIGING

Herfstmeeting LZV 2017

Lokeren, 8/10/2017

Programmanr. 5, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt
4. COLMAN Kevin GBZ/10325/99 29.56 29.87 312
5. SAEYS Brian LZVv/10191/97 30.15 30.16 303
Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tiid Pnt
11 jaar
1. REGNIERS Rinske MEGA/21165/06 NT 33.30 339
2. FARAH Van Overmeire SWEM/21032/06 38.47 34.13 315
3. DE WITTE Kate GBZ/21057/06 38.46 36.43 259
4. DE LANGE Clara FIRST/21089/06 36.02 37.13 245
5. LIMPENS Jutta FIRST/21107/06 41.02 3840 221
BK
6. JANSSENS Eline LZV/21015/06 41.29 38.65 217
7. DE GEYTER Delphine FIRST/21126/06 42.67 40.46 189
8. VERSCHUEREN Belén MEGA/21181/06 NT 42.80 160
12 jaar
1. JACOBS Ella LZV/21003/05 30.26 30.58 438
2. BERTIN Stien MEGA/21140/05 NT 33.71 327
3. APS Lian GBZ/21053/05 37.20 34.72 299
4. GOOVAERTS Ellen GBZ/21049/05 34.85 34.86 296
BK
5. MOUTON Heike DZ0/21051/05 38.03 37.26 242
6. HEIRWEG Britt GBZ/21058/05 39.11 37.56 236
7. DE VLEESCHOUWER Lucca LZV/21038/05 NT 38.32 223
8. VANDER BEKEN Nisa FIRST/21137/05 40.69 3840 221
BK
9. VIANE Perla MEGA/21152/05 42.30 38.72 216
10. KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 47.97 44,04 146
11. VAN AVERMAET Anna LZV/21039/05 49.79 46.25 126
FF AUDENAERT Vigdis FFFIRST/21104/05 NT
13 jaar
1. MAES Nora SWEM/20166/04 32.73 32.00 383
2. VAN LAERE Jana LZV/21014/04 34.91 34.86 296
BK
3. VAN BERGHEN Lotte GBZ/21045/04 37.35 35.56 279
4. BAEKE Ade FIRST/21088/04 37.73 35.87 271
5. VAN THORRE Hanne FIRST/21116/04 39.03 36.31 262
6. HEIRWEG Amber GBZ/21044/04 40.74 36.35 261
7. DENOYETTE Hady SWEM/21020/04 37.22 36.43 259
8. SPIESSENS Margaux LZV/21099/04 48.19 39.40 205
9. VAN TIEGHEM Joke WSD/21011/04 39.04 42,16 167
dis DIEPENDAELE Sien disFIRST/21090/04 37.76
SW 4.4 - valse start
FF VANDERPOORTEN Elena FFDZ0/21105/04 NT

Splash Meet Manager, 11.50357
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LOKERSE ZWEMVERENIGING

Herfstmeeting LZV 2017
Lokeren, 8/10/2017

Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

14 jaar
1. VAN LANDEGHEM Fé SWEM/20155/03 29.22 29.13 507
2. BAERT Kiara MEGA/20770/03 34.59 3140 405
3. DE KETELAERE Fien WSD/21004/03 32.90 33.18 343
4. VANDESTEENE Luna SWEM/20154/03 34.19 33.33 339
5. VANHALST Kiana FIRST/21065/03 34.93 34.00 319
6. SIONCKE Eline FIRST/21082/03 34.90 34.35 309
7. DE SCHUYMER Chelsey MEGA/21149/03 NT 34.88 295
8. VROEMANS Catiane SWEM/21025/03 36.92 35.04 291
9. STEVENS Janne FIRST/21087/03 37.97 37.62 235
15 jaar
1. BRACKE Nell LZV/20251/02 29.99 28.74 528
2. DE NAEYER Emma FIRST/21123/02 32.71 3122 412
3. PONTZEELE Noor FIRST/20626/02 34.54 35.15 289
16 jaar
1. VANDESTEENE Yani SWEM/20137/01 3451 33.44 335
17 jaar en ouder
1. SERRAS Fien LZV/20221/99 30.20 30.84 427
2. VAN NIEUWENHUYZE Jolien SWEM/21004/00 3111 31.31 408
3. VAN CLEEMPUT Elsa FIRST/21039/00 33.82 33.35 338
4. MICHIELS Vicky SWEM/20114/97 34.97 3545 281
Programmanr. 7 100m schoolslag 9-10 jaar
8/10/2017 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tiid Pnt
9 jaar, Jongens
1. FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 NT 1:59.55 100
50m: 56.91 100m:  1:59.55
2. FELIES Jarne LZVv/11035/08 2:03.92 2:0252 93
50m: 59.12 100m:  2:02.52
9 jaar, Meisjes
1. VINCK Tine Dz0/21102/08 NT 1:46.41 201
50m: 50.81 100m: 1:46.41
2. VAN GYSEL Maite SWEM/21035/08  1:55.79 1:47.46 195
50m: 51.81 100m: 1:47.46
3. MICHIELS Nore TSZ/21028/08 1:53.39 1:53.11 167
50m: 54.34 100m: 1:53.11
4. VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 NT 1:53.41 166
50m: 52.95 100m: 1:53.41
5. GOOSSENS Tara LZV/21034/08 2:06.17 1:57.35 150
50m: 56.02 100m: 1:57.35
6. BRAECKEVELT Kaat MEGA/21185/08 NT 1:58.38 146
50m: 55.21 100m:  1:58.38

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Lokerse Zwemvereniging
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Herfstmeeting LZV 2017
Zrrert Lokeren, 8/10/2017

LOKERSE ZWEMVERENIGING

Programmanr. 7, 100m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. TUYPENS Emile FIRST/11132/07 1:56.94 1:45.88 144
50m: 50.78 100m: 1:45.88
2. DU MONGH Quillan Dz0/11103/07 NT 1:48.75 133
50m: 50.70 100m: 1:48.75
HILLAERT Wout MEGA/11178/07 1:49.15 1:48.75 133
50m: 52.28 100m: 1:48.75
4. VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 NT 1:51.61 123
50m: 53.18 100m: 1.51.61
5. VAN DER STRICHT TUUR Dz0/11104/08 NT 1:52.54 120
50m: 53.42 100m: 1:52.54
6. VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 1:59.99 1:59.27 101
50m: 57.18 100m: 1:59.27
7. FLORIN Maarten FIRST/11136/07 1:57.69 2:01.62 95
50m: 58.27 100m: 2:01.62
dis REMES Simon disFIRST/11141/07 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Meisjes

1. VEKEMANS Rena DZz0/21050/07 1:40.43 1:39.46 246
50m: 48.06 100m:  1:39.46

2. VAN RAEMDONCK Hayley GBZ/21060/07 NT 1:40.79 236
50m: 47.36  100m: 1:40.79

3. MARTELE Sara MEGA/21150/07 1:50.52 1:42.07 228
50m: 48.14 100m: 1:42.07

4. VAN RAEMDONCK Kaya GBZ/21059/07 NT 1:42.25 226
50m: 49.08 100m: 1:42.25

5. DESCAMPS Silke Dz0/21079/07 1:46.01 1:42.65 224
50m: 48.32 100m: 1:42.65

6. EVERAET Amaryllis SWEM/21029/07 1:50.55 1:4850 189
50m: 52.14 100m: 1:48.50

7. CAMACHO GOMES Hanne DZz0/21052/07 1:59.55 1:48.79 188
50m: 51.12 100m: 1:48.79

8. DE VILDER Jilka Dz0/11091/07 1:52.72 1:52.78 169
50m: 54.05 100m: 1:52.78

9. OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 1:50.77 1:53.13 167
50m: 53.88 100m: 1:53.13

10. BORENCE Margaux MEGA/21137/07 1:55.97 1:57.29 150

50m: 56.77 100m: 1:57.29

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Lokerse Zwemvereniging
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Herfstmeeting LZV 2017

LOKERSE ZWEMVE@;NG L0keren’ 8/10/2017
Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tiid Pnt
11 jaar
1. DE KIMPE Tibo Dz0/11080/06 1:52.58 1:45.83 145
50m: 51.02 100m: 1:45.83
2. SMET Alexander DZz0/11116/06 NT 1:47.99 136
50m: 50.98 100m: 1:47.99
3. PONTZEELE Wout FIRST/11138/06 NT 1:52.56 120
50m: 53.65 100m: 1:52.56
4. VLAEMINCK Lucas MEGA/11156/06 1:58.04 1:53.84 116
50m: 52.94 100m: 1:53.84
5. GALLER Stef DZ0/11090/06 2:05.47 2:03.21 91
50m: 57.04 100m: 2:03.21
dis DEMNATI lan disDZz0/11081/06 1:50.01

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

12 jaar

1. LAMMENS Xander LZV/11025/05 1:34.85 1:32.89 214
50m: 43.97 100m: 1:32.89

2. VAN KERKHOVE Briek WSD/11012/05 NT 1:38.97 177
50m: 46.36  100m: 1:38.97

3. VERRETH Noah MEGA/11166/05 NT 1:39.87 172
50m: 46.80 100m: 1:39.87

4. FELIES Enver LZV/11002/05 1:44.31 1:41.75 163
50m: 49.20 100m: 1:41.75

5. GOOSSENS Torsten LZVv/11022/05 1:51.63 1:42.78 158
50m: 49.21  100m: 1:42.78

6. VERSCHUEREN Loic MEGA/11151/05 1:50.75 1:46.06 144
50m: 52.28 100m: 1:46.06

7. FIEBE Van Landeghem SWEM/11033/05  2:31.40 2:1950 63
50m: 1.06.44 100m: 2:19.50

dis EGGERMONT Flinn disGBZ/11061/05 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 jaar
1. HILLAERT Tibo MEGA/11179/04 1:28.13 1:23.78 292
50m: 39.93 100m: 1:23.78
2. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 1:33.46 1:24.47 285
50m: 39.92 100m: 1:24.47
14 jaar
1. ROELS Brent LZV/11027/03 1:35.08 1:28.98 244
50m: 42.52 100m: 1:28.98
2. DE BACKER Tibo SWEM/11016/03 1:33.94 1:33.27 211
50m: 43.86 100m: 1:33.27
3. OUADIL Houssam MEGA/11168/03 1:48.62 1:44.57 150

50m: 48.92 100m: 1:44.57
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Herfstmeeting LZV 2017
Lokeren, 8/10/2017

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
4. COUSSERIER Jorben FIRST/11095/03 1:48.48 1:48.03 136
50m: 51.97 100m: 1:48.03
dis VERHELST Michiel disGBZ/11031/03 1:44.94
SW 4.4 - valse start
15 jaar
1. JACOBS Ben LZV/10250/02 1:18.02 1:18.93 349
50m: 37.95 100m: 1:18.93
2. DYSSERINCK Levi SWEM/11041/02  1:24.93 1:22.53 305
50m: 38.38 100m: 1:22.53
3. JANSSENS Jasper LZV/10254/02 1:26.37 1:24.06 289
50m: 40.05 100m: 1:24.06
4. DECEUNINCK Emiel WSD/11009/02 1:30.38 1:26.26 267
50m: 41.12 100m: 1:26.26
5. DE VILDER Yorik DZz0/10361/02 1:28.90 1:30.12 234
50m: 42.46 100m: 1:30.12
6. LANCKMAN Nick LZV/11032/02 1:38.80 1:34.64 202
50m: 4496 100m: 1:34.64
16 jaar
1. VAN KERKHOVE Jasper WSD/11006/01 1:27.95 1:20.27 332
50m: 38.16 100m: 1:20.27
2. SLOS Robbie FIRST/10712/01 1:24.19 1:23.88 291
50m: 40.52 100m: 1:23.88
3. SAEYS Koen LZV/11011/01 1:37.90 1:33.06 213
50m: 4331 100m: 1:33.06
17 jaar en ouder
1. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 1:19.29 1:19.31 344
50m: 37.68 100m: 1:19.31
2. VAN CAUTEREN Ruben LZVv/10206/96 1:23.34 1:22.53 305
50m: 39.02 100m: 1:22.53
3. COLMAN Kevin GBZ/10325/99 1:23.22 1:22.93 301
50m: 39.87 100m: 1:22.93
4. VAN CAUTEREN Tom LZV/10205/96 1:28.70 1:23.03 300
50m: 38.82 100m: 1:23.03
Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd Pnt
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Herfstmeeting LZV 2017
Lokeren, 8/10/2017

Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag

11 jaar
1.

12 jaar
1.

10.
11.
12.
13.

FF

REGNIERS Rinske
50m: 44,78 100m:

FARAH Van Overmeire
50m: 4754  100m:

DE WITTE Kate
50m: 49.03 100m:

LIMPENS Jutta
50m: 49.50 100m:

DE LANGE Clara
50m:; 50.52 100m:

VAN DER STRICHT Flore

50m: 52.20

DE GEYTER Delphine
50m: 53.49 100m:

VERSCHUEREN Belén
50m:; 52.66 100m:

100m:

TORFS Marlies
50m: 41.89 100m:

JACOBS Ella
50m: 43.21 100m:

ROELS Karlien
50m; 44,06 100m:

APS Lian
50m: 4598 100m:

BERTIN Stien
50m: 46.02 100m:

VIANE Perla
50m: 4541 100m:

EVERAET Esra
50m: 46.78 100m:

VANDER BEKEN Nisa
50m: 46.81 100m:

MOUTON Heike
50m: 48.40 100m:

KERKHOVE Sarah
50m:  51.82 100m:

HEIRWEG Britt

50m: 52.45 100m:

1:34.44

1:39.41

1:43.75

1:44.40

1:45.69

1:49.25

1:51.47

1:52.83

1:27.56

1:31.00

1:31.47

1:35.39

1:35.89

1:36.06

1:37.69

1:39.62

1:43.85

1:50.99

1:51.03

DE VLEESCHOUWER Lucca

50m: 51.81

VAN AVERMAET Anna
50m: 59.32 100m:

AUDENAERT Vigdis

100m:

1:53.07

2:04.93

MEGA/21165/06

SWEM/21032/06

GBZ/21057/06

FIRST/21107/06

FIRST/21089/06

DZ0/21055/06

FIRST/21126/06

MEGA/21181/06

GBZ/21037/05

LZV/21003/05

LZV/21005/05

GBZ/21053/05

MEGA/21140/05

MEGA/21152/05

SWEM/21009/05

FIRST/21137/05

Dz0/21051/05

FIRST/21135/05

GBZ/21058/05

LZV/21038/05

LZV/21039/05

FFFIRST/21104/05

1:33.22

1:42.73

1:48.90

1:45.00

1:51.69

1:54.61

1:30.03

1:33.68

1:32.70

1:39.41

1:38.79

1:41.79

1:40.70

1:43.77

1:46.20

1:57.59

1:54.04

1:34.44

1:39.41

1:43.75

1:44.40

1:45.69

1:49.25

1:51.47

1:52.83

1:27.56

1:31.00

1:31.47

1:35.39

1:35.89

1:36.06

1:37.69

1:39.62

1:43.85

1:50.99

1:51.03

1:53.07

2:04.93

287

246

217

213

205

185

175

168

361

321

316

279

275

273

260

245

216

177

177

167

124
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LOKERSE ZWEMVERENIGING

Herfstmeeting LZV 2017
Lokeren, 8/10/2017

Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag

13 jaar
1.

dis

dis

14 jaar

15 jaar

BRACKE Liezel

50m: 43.52 100m: 1:30.74
VAN THORRE Hanne

50m: 4514 100m: 1:33.53
MAES Nora
BK

50m: 46.00 100m: 1:37.80
BAEKE Ade

50m: 46.99 100m: 1:38.97
DIEPENDAELE Sien

50m: 49.65 100m: 1:45.08
VANDERPOORTEN Elena

50m: 31.98 100m: 1:49.03
VAN TIEGHEM Joke

50m: 55.43 100m: 1:54.24

HEIRWEG Amber
SW 4.4 - valse start

VAN BERGHEN Lotte

SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

BAERT Kiara

50m; 43.17 100m: 1:29.39
EVERAET Indra

50m: 45.08 100m: 1:32.97
STEVENS Janne

50m: 47.27 100m: 1:38.70
VANHALST Kiana

50m; 47.78 100m: 1:41.72
VROEMANS Catiane

50m: 4758 100m: 1:42.00
SIONCKE Eline

50m: 48.94 100m: 1:44.62
DE SCHUYMER Chelsey

50m; 49.40 100m: 1:45.12
BAUWENS Yalissa

50m: 49.64 100m: 1:45.22
TORFS Melissa

50m: 40.83 100m: 1:24.50

VAN DE VOORDE Silke

50m: 45,94 100m: 1:35.67
PONTZEELE Noor
BK

50m: 46.01 100m: 1:37.80

DE NAEYER Emma

50m: 45,71  100m: 1:39.57

LZV/21006/04 1:34.60
FIRST/21116/04 1:35.75
SWEM/20166/04  1:37.09
FIRST/21088/04 1:37.07
FIRST/21090/04 1:44.24
Dz0/21105/04 NT
WSD/21011/04 NT
dis<GBZ/21044/04 1:42.79
dis<GBZ/21045/04 1:37.98
MEGA/20770/03 1:30.03
SWEM/20152/03  1:31.67
FIRST/21087/03 1:40.84
FIRST/21065/03 1:41.90
SWEM/21025/03  1:42.29
FIRST/21082/03 1:42.87
MEGA/21149/03 1:09.68
LzV/21033/03 1:47.29
GBZ/20332/02 1:21.80
SWEM/20163/02  1:32.86
FIRST/20626/02 1:35.79
FIRST/21123/02 NT

1:30.74

1:33.53

1:37.80

1:38.97

1:45.08

1:49.03

1:54.24

1:29.39

1:32.97

1:38.70

1:41.72

1:42.00

1:44.62

1:45.12

1:45.22

1:24.50

1:35.67

1:37.80

1:39.57

324

296

259

250

209

187

162

339

301

252

230

228

211

208

208

401

276

259

245
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LOKERSE ZWEMVERENIGING

Herfstmeeting LZV 2017
Lokeren, 8/10/2017

Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. ROGIERS Meike LZV/20209/00 1:20.36 1:19.43 483
50m: 37.86 100m:  1:19.43
2. DE KETELAERE Emma WSD/21000/00 1:25.75 1:2845 350
50m: 41.69 100m: 1:28.45
3. HERWEGE Kaat LZV/20233/00 NT 1:3043 327
50m: 4351 100m:  1:30.43
4. VAN CLEEMPUT Elsa FIRST/21039/00 1:34.36 1:36.94 266
50m: 46.16 100m: 1:36.94
Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/10/2017 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. D'HAESE Jenne LZV/11030/06 1:00.21 4777 95
2. VLAEMINCK Lucas MEGA/11156/06 NT 4828 92
3. PONTZEELE Wout FIRST/11138/06 NT 1:0148 44
12 jaar
1. STUER Eben GBZ/11047/05 41.36 37.32 199
2. VERRETH Noah MEGA/11166/05 NT 39.44 168
3. VERSCHUEREN Loic MEGA/11151/05 48.68 49.19 &7
13 jaar
1. HILLAERT Tibo MEGA/11179/04 32.80 31.38 335
2. POPPE Lander LZVv/11031/04 46.80 42.67 133
3. VAN LAERE Casper LZV/11037/04 NT 43.74 123
4. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 56.66 51.38 76
14 jaar
1. OUADIL Houssam MEGA/11168/03 NT 40.50 155
2. COUSSENS Bavo LZV/11029/03 NT 46.19 105
16 jaar
1. GOOSSENS Robin GBZz/11016/01 33.31 30.91 350
BK
2. JACOB Maarten GBZz/10329/01 35.80 31.22 340
3. MEERT Arne GBZz/11011/01 31.33 31.80 322
17 jaar en ouder
1. DELETTER Bart SWEM/10121/00 31.26 30.63 360
2. DELETTER Gerard SWEM/10095/96 32.22 30.91 350
BK
3. SAEYS Brian LZVv/10191/97 33.01 32.81 293
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Herfstmeeting LZV 2017
Lokeren, 8/10/2017

Programmanr. 11
8/10/2017 - 16:05

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang
11 jaar

1. REGNIERS Rinske

2. FARAH Van Overmeire
3. LIMPENS Jutta

4. DE GEYTER Delphine
5. JANSSENS Eline

6. VERSCHUEREN Belén

12 jaar

1. BERTIN Stien

2. GOOVAERTS Ellen

3. VANDER BEKEN Nisa
4. VIANE Perla

5. KERKHOVE Sarah

FF AUDENAERT Vigdis

13 jaar

1. VAN LAERE Jana
2. DENOYETTE Hady
3. SPIESSENS Margaux

14 jaar

1. VAN LANDEGHEM Fé

2. BAERT Kiara

3. VANDESTEENE Luna

4. DE KETELAERE Fien

5. DE SCHUYMER Chelsey
6. SIONCKE Eline

7. VANHALST Kiana

8. VROEMANS Catiane

15 jaar

1. BRACKE Nell
2. DE NAEYER Emma
3. PONTZEELE Noor

16 jaar
1. VANDESTEENE Yani

17 jaar en ouder

1. DE KETELAERE Emma

2. VAN NIEUWENHUYZE Jolien
3. SERRAS Fien

4. MICHIELS Vicky

Inschr.

MEGA/21165/06 NT
SWEM/21032/06 47.77
FIRST/21107/06 47.11
FIRST/21126/06 NT
LZV/21015/06 NT
MEGA/21181/06 NT
MEGA/21140/05 NT
GBZ/21049/05 50.80
FIRST/21137/05 49.71
MEGA/21152/05 49.23
FIRST/21135/05 NT
FFFIRST/21104/05 51.55
LZV/21014/04 44.42
SWEM/21020/04 47.00
LZV/21099/04 NT
SWEM/20155/03 33.25
MEGA/20770/03 NT
SWEM/20154/03 43.10
WSD/21004/03 40.11
MEGA/21149/03 47.02
FIRST/21082/03 44.67
FIRST/21065/03 44.51
SWEM/21025/03 NT
LZV/20251/02 35.12
FIRST/21123/02 40.21
FIRST/20626/02 44.41
SWEM/20137/01 40.62
WSD/21000/00 35.20
SWEM/21004/00 36.73
LZV/20221/99 34.44
SWEM/20114/97 42.59

Tijd

35.62
42.55
45.63
53.21
54.56
56.00

38.84
45.48
48.62
49.03
1:00.31

41.15
44.83
47.48

32.09
36.50
40.13
40.44
42.09
43.62
43.97
45.47

30.56
38.93
45.00

39.04

34.81
36.25
36.76
44.43

Pnt

320
188
152
96
89
82

247
154
126
122

66

207
160
135

438
298
224
219
194
174
170
154

507
245
159

243

343
304
291
165
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Herfstmeeting LZV 2017
Lokeren, 8/10/2017

Programmanr. 12
8/10/2017 - 16:25

Heren, 4 x 50m vrije slag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Lzvl 1:51.03 1:50.40 418
JACOBS Ben 02 28.30 VAN CAUTEREN Tom 96
ROELANDT Frederick 00 VAN CAUTEREN Ruben 96
2. Swem 67 2:01.88 1:5255 395
DE LETTER Gerard 96 28.76 DE BACKER Tibo 03
DYSSERINCK Levi 02 DE LETTER Bart 00
3. Lzv4 2:24.16 2:14.10 233
JANSSENS Wouter 04 36.68 VAN LAERE Casper 04
LAMMENS Xander 05 SAEYS Brian 97
4., lLzv?2 2:27.50 2:15.22 227
D'HAESE Jenne 06 36.82 SAEYS Koen 01
COUSSENS Bavo 03 JANSSENS Jasper 02
5. Lzv3 2:27.57 2:1856 211
GOOSSENS Torsten 05 34.18 POPPE Lander 04
LANCKMAN Nick 02 ROELS Brent 03
6. DzO1 2:35.49 2:30.41 165
DE VILDER Yorik 02 30.94 DEMNATI lan 06
DE KIMPE Tibo 06 GALLER Stef 06
Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
8/10/2017 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tiid Pnt
1. Lzvl 1:58.85 1:58.75 499
JACOBS Ella 05 31.09 SERRAS Fien 99
BRACKE Nell 02 ROGIERS Meike 00
2. Swem 59 2:04.49 2:04.31 435
VAN LANDEGHEM Fé 03 29.34 VAN NIEUWENHUYZE Jolien 00
MAES Nora 04 VAN DE VOORDE Silke 02
3. Swem 56 2:21.99 2:16.51 329
EVERAET Indra 03 35.02 EVERAET Esra 05
VANDESTEENE Luna 03 VANDESTEENE Yani 01
4, lLzv3 2:40.75 2:26.31 267
BAUWENS Yalissa 03 34.64 SPIESSENS Margaux 04
JANSSENS Eline 06 HERWEGE Kaat 00
5. Lzv2 2:35.88 2:32.06 238
BRACKE Liezel 04 35.33 VAN LAERE Jana 04
VAN AVERMAET Anna 05 ROELS Karlien 05
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